1248-1249, mars.. — Nos Ada uxor Eustachii militis
domini de Goy, et Adâm miles dominas de Gyemmez,
constitutus ballivus totius terre ipsius Eustachii.— Le
dit Eustache est à la Croisade ; en juin-juillet 1248, il
est encore à Gouy et y passe grande quantité d'actes,
comme avant un départ.

1251-1252, mars. — Ego Eustachius de Timbronia
(Thiembronne) miles... — Quando Jacobum primogeni-
tuln et heredem meum repatriare contigerit.

1204. « Robertus de Bloevile Jherusalem profectu-
rus » a donné 32 septiers d'avoine et 8 de blé. Robert
lest mort avant 1204. (Bloville).

1201. « Quando Robertus (de Bloevilla) Jherosoli-
mam debuit proficisci. » (Cartul. de Saint-André, f° 17.)

. Avant 1201. — « Galterus (de Blooldivilla) filius Lan-
drici volens orationis gratia Jerosolimam proficisci, »
fait un don (fo 163). C'est le père de Robert, ci-dessus.
— Contigit autem successu telnporis quod predictus
Robertus pro remissione peccatorum suorum Jheroso-
limam adire disponeret, cum ea multitudine que a
multis orbis partibus congregata, ad liberationem terre
Jherosolimitane profecta est. (Ibid.). Le départ de
Robert est de décembre 1201.

1167. — Hugo de Belraim proficiscens Jerusalem —
fait un don. (Charte, fonds S. A).

14
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1285-86, mars. - Jou Jehans de Goy Escuiers et
croisiés de le crois d'Aragonne — fait son testament
avant de partir (fo 18, v°).

1239, juin. — Ego Vuillelmus de Campegnewelles
(Campigneulles), miles, ad partes: Jerosolimitanas pe-
regre profecturus — fait don (f° 87).

1248, juillet. — Johannes clericus, cognomento Bois-
tiaus, cru ce signatus, pro executione voti sui in trans-
marinis partibus facienda — fait vente (f° 343).

CARTULAIRE DE VALLOIRES.

1199. — Hugo Boteris... cum autem crucem Domi-
ni suscepissem; Jerosolimam profecturus... (n° 193).

1249, avril. — Adam Buler de Gaspanes, in terram
Albigensem profecturus (n° 232).

1162. — Nam tune fere telnporis, cum multi poten-
tes (?) hujus seculi, divina gratia inspirati, pauperes
Ecclesie Christi flagitabant, quorum unus maxime
Guido comes Pontivi, vir magne nobilitatis ac faine,
ut verus Christi miles foret, villas, castella, uxorem ac
filios pure relinquens, crucem Christi bajulans, pere-
gre profectus est, qui Deo disponente in via peregri-
nationis sue mortuus est ac sepultus in exilio ; cujus
anima, ut speramus, jam requiescit in Christo (n o 319).'

1230-3 .1, févr. — Agnes Molendinaria de Mentenai
— ad Sanctum Jacobum peregre profectura (n°381).